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VIHTI KASVUSSA

• Suomen talous jatkoi vuonna 2016 alkanutta kasvu-uraa -> bruttokansantuote 
+3,1 %
• Talouskasvu heijastui myös verotilityksiin ja mahdollisti talousarviota paremman tuloksen

• Työpaikkaomavaraisuus on noussut 60,8:sta 61,6 prosenttiin -> uusia yrityksiä 
perustettiin 173kpl Vihtiin. Myös työllisyys paranee

• Väestön määrä kasvoi noin 0,3%

• Tulevina vuosina Vihdin tulee yhä enemmän panostaa kunnan ja kuntalaisten 
saaman palvelun kehittämiseen, jotta Vihti voi lisätä omaa kilpailukykyä ja 
vetovoimaisuutta

• Merkittäviä asioita:
• Konserniyhtiöissä Palman Tieto-Taito-Keskus Oy 100% omistus, Veikkoinkorpi I lopetuspäätös
• Strategian ja brändin työstäminen
• Vihdin Kirkonkylän Campuksen rakennustöiden aloitus, Etelä-Nummelan suunnittelu
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EU-28
12/2017

2,6 %

+0,7 %12/2016

SUOMI
12/2017 

3,1 %
+1,8 % 12/2016

TALOUS VÄESTÖ ELINVOIMA

MAAILMANTALOUS
12/2017 

3,7 %
+0,6 % 12/2016

UUDET YRITYKSET
12/2017

173KPL
+39 12/2016

TYÖTTÖMYYSASTE
12/2017

8,1 %
-1,9% 12/2016

TYÖPAIKKAOMAVARAISUUS
12/2017

61,6 % (2016)

+0,8% (2015)

VÄESTÖMÄÄRÄ
12/2017 

29 059
+ 92 12/2016

IKÄÄNTYNEET % TYÖIKÄISISTÄ
12/2017

28,5 %
+1,2% 12/2016

HUOLTOSUHDE
12/2017

59,2 % 
+1,1 % 12/2016
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2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2020

75 -vuotiaat ja vanhemmat 1 180 1 224 1 295 1 318 1 350 1 387 1 434 1 493 1 581 1 655 1 710 1 802 1 872 2 228

65 - 74 -vuotiaat 1 632 1 776 1 808 1 905 2 000 2 135 2 326 2 516 2 703 2 868 3 064 3 202 3 332 3 520

25 - 64 -vuotiaat 14 751 14 933 15 272 15 546 15 612 15 784 15 765 15 620 15 619 15 533 15 383 15 229 15 254 15 421

15 - 24 -vuotiaat 2 782 2 782 2 850 2 966 3 047 3 062 3 041 3 095 3 068 3 087 3 094 3 092 3 004 3 035

5 - 14 -vuotiaat 3 873 3 883 3 902 3 911 3 902 3 924 3 960 3 978 3 993 3 971 4 014 4 026 4 067 3 305

0 – 4 -vuotiaat 1 717 1 761 1 797 1 901 1 943 2 040 2 001 1 999 1 946 1 874 1 716 1 616 1 530 2 521
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TYÖTTÖMYYSASTE
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VUOSIKATE
12/2017 

15,2 M€
- 0,6 M€ 12/2016

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ

5,1 M€
12/2017 

-1,88 M€ 12/2016

KÄYTTÖTALOUS INVESTOINNIT RAHOITUS

TOIMINTAKATE
12/2017 

-134,5 M€
- 0,68 M€ 12/2016

RAHOITUSKULUT
12/2017 

0,62 M€
-3,1 % 12/2016

LAINAKANTA
12/2017 

79,9 M€
-3,7 M€ 12/2016

SUOJAUSASTE
12/2017

52,1 % 
+13% 12/2016

NETTOINVESTOINNIT
12/2017 

-8,66 M€
-5,09 M€ 12/2016

PALMAN TIETO-TAITO-
KESKUS OY 
HANKINTA

NUMMELANHARJU,
VIHDIN KIRKONKYLÄN CAMPUS,

ETELÄ-NUMMELA
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TULOSLASKELMA 1000 € 2017 2016 2015

Ulkoiset toimintatuotot ja-kulut (sis. Vihdin Vesi)

Toimintatuotot 18 213 20 205 20 418

Valmistus omaan käyttöön 187 209 205

Toimintakulut -152 916 -154 249 -154 969

Toimintakate -134 516 -133 835 -134 345

Verotulot 125 799 124 283 119 854

Valtionosuudet 24 043 25 635 22 891

Rahoitustuotot ja -kulut -103 -194 -494

   Korkotuotot 63 21 28

   Muut rahoitustuotot 456 428 463

   Korkokulut -607 -608 -826

   Muut rahoituskulut -16 -35 -159

Vuosikate 15 223 15 889 7 906

Poistot ja arvonalentumiset -9 813 -9 476 -9 348

   Suunnitelman mukaiset poistot -9 803 -9 428 -9 348

   Arvonalentumiset -10 -48 0

Satunnaiset tuotot ja kulut -493 385 0

   Satunnaiset tuotot 505 400 0

   Satunnaiset kulut -998 -15 0

Tilikauden tulos 4 917 6 798 -1 442

Poistoeron lisäys-/vähennys+ 190 190 190

Varausten lisäys-/vähennys+

Rahastojen lisäys-/vähennys+

TILIKAUDEN YLI/ALIJÄÄMÄ 5 107 6 987 -1 252



TALOUSARVION TOTEUTUMINEN
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Vihdin Vesi
4187 064 €

22,07%

Ympäristöpalvelut
441 734 €

2,33%

Maankäyttöpalvelut
2914 439 €

15,36%

Hallinto ja talous
1843 110 €

9,72%
Ateria ja puhdistus

1430 615 €
7,54%

Kunnallistekniikka
1260 353 €

6,64%

Opetus ja nuoret
1301 773 €

6,86%

Varhaiskasvatus
2435 435 €

12,84%

Kulttuuri- ja vapaa-aika
380 439 €

2,01%

Tilapalvelu
2776 666 €

14,64%

2017:

18,2M€
2016:

20,2M€



Vihdin Vesi
-2333 183 €

-1,52%

Ympäristöpalvelut
-1027 662 €

-0,67% Maankäyttöpalvelut
-1215 049 €

-0,79%

Tekniset tukipalvelut
-2054 203 €

-1,34%

Tilapalvelu
-6217 551 €

-4,05%
Kunnallistekniikka

-3059 551 €
-1,99%

Opetus ja nuoret
-23487 041 €

-15,31%

Varhaiskasvatus
-17226 117 €

-11,23%

Kulttuuri- ja vapaa-aika
-2031 171 €

-1,32%

Ateria ja puhdistus
-6515 393 €

-4,25%

Hallinto ja talous
-8 386 361

-5,47%

Sosiaali- ja terveyspalvelut
-78 939 336

-51,47%

Konsernijohto
-872 960
-0,57%
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2017:

152,9M€
2016:

154,2M€
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RAHOITUSLASKELMA 1000 € 2017 2016 2015

Toiminnan ja investointien rahavirta

Tulorahoitus

     Vuosikate 15 223 15 889 7 905

     Satunnaiset erät -493 385

     Tulorahoituksen korjauserät -102 -1 030 -2 032

Investointien rahavirta

     Investointimenot -10 237 -16 138 -13 083

     Rahoitusosuudet investointimenoihin 89 862 1 037

     Pysyvien vastaavien hyödykk. luovutustulot 1 484 1 521 2 675

Toiminnan ja investointien rahavirta 5 964 1 491 -3 498

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset

     Antolainasaamisten lisäykset 0 -5 -46

     Antolainasaamisten vähennykset 7 1 1

Lainakannan muutokset

     Pitkäaikaisten lainojen lisäys 14 000 20 000 30 000

     Pitkäaikaisten lainojen vähennys -12 208 -11 475 -11 175

     Lyhytaikaisten lainojen muutos -5 500 -6 500 -22 000

Oman pääoman muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset 1 205 -4 411 2 602

Rahoituksen rahavirta -2 496 -2 390 -618

Rahavarojen muutos 3 468 -899 -4 116

Rahavarojen muutos

Rahavarat 31.12. 5 334 1 866 2 766

Rahavarat 1.1. 1 866 2 766 6 882



TILIKAUDEN TULOKSEN KEHITYS
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RAHOITUS
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Yleinen kehitys 31.12.2017 31.12.2016 
Avoinna oleva saldo 79 934 954 € 83 637 753 € 
Avoinna oleva johdannaisten nimellismäärä   
Pitkäaikainen korkositoumus (sis. johdannaiset) 52,10% 39,14% 
Pitkäaikainen korkositoumus (ei sis. johdannaisia) 52,10% 39,14% 
Korkositoumus keskimäärin 3.55 vuotta 2.51 vuotta 
Pääomasitoumus keskimäärin 5.8 vuotta 5.13 vuotta 
Keskikorko (viimeiset 12 kuukautta) 0,56% 0,87% 
 

Lainakanta 2 888 €/asukas -> 2 751 €/asukas (kunta), 3 135 €/asukas -> 3 037 €/asukas (konserni)
Manner-Suomen kuntien ka. 2 921 €/asukas (kunta), 6 160 €/asukas (konserni 2016)



KIITOS!
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